| 7053N Ingersheim - Kreuzberg - Stadtmitte - Altenmiinster - Crailsheim Hirtenwiesen-l st_’h;(j\llﬁtBﬁml;;
Roter Buck - Sauerbrunnen - Stadtmitte - Kreuzberg - Ingersheim Cransheim SBC

StadtBus Crailsheim GbR SBC; Karlstr. 15; 74564 Crailsheim; Tel. 0791 9794-0; www.stadtbus-craislheim.de; info @ stadtbus-crailsheim.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSHINWEIS 5 T 15 T 15 MM MM M MMM

Ingersheim (b. Crailsh.) Schule
Crailsheim Bildstr.

- Pamiersring/ Wilhelm-Volz-Str.
- Berliner Platz

20.35
20.36
20.37 22.07 23.07 00.07 01.07
20.38 22.08 23.08 00.08 01.08

19.35 20.35
19.36 20.36
19.37 20.37 22.07 23.07 00.07 01.07
19.38 20.38 22.08 23.08 00.08 01.08

- Pamiersring/ Hammersbachweg
- Pamiersring/ Porschestr.

- Schéneblirgstr./ Stadion

- Schonebrgstr./ Jahnhalle

20.39 22.09 23.09 00.09 01.09
20.40 22.10 23.10 00.10 01.10
20.4122.11 23.11 00.11 01.11
20.41 22.11 23.11 00.11 01.11

19.39 20.39 22.09 23.09 00.09 01.09
19.40 20.40 22.10 23.10 00.10 01.10
19.41 20.41 22.11 23.11 00.11 01.11
19.41 20.41 22.11 23.11 00.11 01.11

- Karlstr.

- Wilhelmstr.

- Worthingtonstr./ Cinecity
- Worthingtonstr./ ZOB

20.42 22.1223.12 00.12 01.12
20.4322.13 23.13 00.13 01.13
20.4522.15 23.1500.15 01.15
20.46 22.16 23.16 00.16 01.16

18.42 19.42 20.42 22.12 23.12 00.12 01.12
18.43 19.43 20.43 22.13 23.13 00.13 01.13
18.45 19.45 20.45 22.15 23.15 00.15 01.15
18.46 19.46 20.46 22.16 23.16 00.16 01.16

- Stadthotel/ Turkei
AltenmUinster (CRH) Jagerhaus
- Reinthaler Str.

- Horaffen Mitte

20.47 22.17 23.17 00.17 01.17
20.48 22.18 23.18 00.18 01.18
20.49 22.19 23.19 00.19 01.19
20.50 22.20 23.20 00.20 01.20

18.47 19.47 20.47 22.17 23.17 00.17 01.17
18.48 19.48 20.48 22.18 23.18 00.18 01.18
18.49 19.49 20.49 22.19 23.19 00.19 01.19
18.50 19.50 20.50 22.20 23.20 00.20 01.20

- Horaffen Sud

- Alte Kirche

- Alte Dorfstr.

- RoBfelder Str./ Lehenbusch

20.51 22.21 23.21 00.21 01.21
20.52 22.22 23.22 00.22 01.22
20.52 22.22 23.22 00.22 01.22
20.53 22.23 23.23 00.23 01.23

18.51 19.51 20.51 22.21 23.21 00.21 01.21
18.52 19.52 20.52 22.22 23.22 00.22 01.22
18.52 19.52 20.52 22.22 23.22 00.22 01.22
18.53 19.53 20.53 22.23 23.23 00.23 01.23

- RoBfelder Str. Mitte

- RoBfelder Str. West

Crailsheim Hirtenw./ L-M-Gymn.

- Hirtenwiesen/ Hans-Scholl-Allee

20.54 22.24 23.24 00.24 01.24
20.55 22.25 23.25 00.25 01.25
20.56 22.26 23.26 00.26 01.26
20.57 22.27 23.27 00.27 01.27

18.54 19.54 20.54 22.24 23.24 00.24 01.24
18.55 19.55 20.55 22.25 23.25 00.25 01.25
18.56 19.56 20.56 22.26 23.26 00.26 01.26
18.57 19.57 20.57 22.27 23.27 00.27 01.27

- Westring/ Silcherstr.

- Westring/ Mozartstr.

- Roter Buck

- Wolfgangstr./ Altenwohnheim

20.58 22.28 23.28 00.28 01.28
20.59 22.29 23.29 00.29 01.29
21.00 22.30 23.30 00.30 01.30
21.01 22.31 23.31 00.31 01.31

18.58 19.58 20.58 22.28 23.28 00.28 01.28
18.59 19.59 20.59 22.29 23.29 00.29 01.29
19.00 20.00 21.00 22.30 23.30 00.30 01.30
19.01 20.01 21.01 22.31 23.31 00.31 01.31

- Tiefenbacher Str.

- Brunnenstr./ Sauerbrunnenstr.
- Brunnenstr./ Dieselstr.

- Eichendorff-Schule

21.02 22.32 23.32 00.32 01.32
21.03 22.33 23.33 00.33 01.33
21.04 22.34 23.34 00.34 01.34
21.05 22.35 23.35 00.35 01.35

19.02 20.02 21.02 22.32 23.32 00.32 01.32
19.03 20.03 21.03 22.33 23.33 00.33 01.33
19.04 20.04 21.04 22.34 23.34 00.34 01.34
19.05 20.05 21.05 22.35 23.35 00.35 01.35

- Breslauer Str.

- Fa. Voith/ Milchwerk
- Stadthotel/ Tirkei

- Worthingtonstr./ ZOB

21.05 22.35 23.35 00.35 01.35
21.06 22.36 23.36 00.36 01.36
21.07 22.37 23.37 00.37 01.37
21.08 22.38 23.38 00.38 01.38

19.05 20.05 21.05 22.35 23.35 00.35 01.35
19.06 20.06 21.06 22.36 23.36 00.36 01.36
19.07 20.07 21.07 22.37 23.37 00.37 01.37
19.08 20.08 21.08 22.38 23.38 00.38 01.38

- Worthingtonstr./ Cinecity
- Wilhelmstr.

- Rathaus

- Schénebiirgstr./
Leonhard-Sachs-Schule

21.10 22.40 23.40 00.40 01.40
21.11 22.41 23.41 00.41 01.41
21.12 22.42 23.42 00.42 01.42
21.13 22.43 23.43 00.43 01.43

19.10 20.10 21.10 22.40 23.40 00.40 01.40
19.11 20.11 21.11 22.41 23.41 00.41 01.41
19.12 20.12 21.12 22.42 23.42 00.42 01.42
19.13 20.13 21.13 22.43 23.43 00.43 01.43

- Schonebirgstr./ Stadion

- Pamiersring/ Porschestr.

- Pamiersring/ Hammersbachweg
- Berliner Platz

21.13 22.43 23.43 00.43 01.43
21.14 22.44 23.44 00.44 01.44
21.15 22.45 23.45 00.45 01.45
21.16 22.46 23.46 00.46 01.46

19.13 20.13 21.13 22.43 23.43 00.43 01.43
19.14 20.14 21.14 22.44 23.44 00.44 01.44
19.15 20.15 21.15 22.45 23.45 00.45 01.45
19.16 20.16 21.16 22.46 23.46 00.46 01.46

- Pamiersring/ Wilhelm-Volz-Str.
- Bildstr.
Ingersheim (b. Crailsh.) Schule

21.17 22.47 23.47 00.47 01.47
Q1.18 ©2.48 ©3.48 400.48 «01.48
Q1.19 Q2.49 349 00.49 «©1.49

19.17 20.17 21.17 22.47 23.47 00.47 01.47
€19.18 ©0.18 ©1.18 €22.48 2348 «00.48 «01.48
€19.19 ©0.19 ©1.19 €2.49 2349 «0.49 «1.49

ZEICHENERKLARUNG: T5=nur freitags tM=nicht 24.12.24, 31.12. «=halt nur zum Aussteigen
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